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To: 5.1.2e )@minvws.nl]

From: 5.1.2 5.1.2e ||

Sent: Wed 4/29/2020 8:06:01 PM

Subject: RE: Corona

Received: Wed 4/29/2020 8:06:01 PM

Dank

Met vriendelijke groet,

Van: SEEominvws.nl>

Datum: woensdag 29 apr. 2020 12:26 PM

Onderwerp: RE: Corona

B

Nee, hier hoef je niets mee te doen.

Ik heb hieronder wel een algemene tekst die je zou kunnen gebruiken bij soortgelijke mails.

Met groet,

Beste,

Heel hartelijk dank voor je mail en ik ben erg blij om te zien dat de wetenschappelijke wereld zich met
man en macht inzet in deze crisis. We hebben jullie nodig!

Wij krijgen nu ontzettend veel (onderzoeks)voorstellen toegestuurd. Gelukkig hebben we een team
met experts bij ZonMw en NWO dat VWS ondersteunt bij het faciliteren van COVID19 gerelateerd
onderzoek. Het COVID19 onderzoeksprogramma draait op volle toeren en graag verwijs ik jullie dan
ook door naar de collega’s van ZonMw. Op deze site kun je meer info over het programma vinden:
https://www.zonmw.nl/nl/over-zonmw/coronavirus/onderzoek-naar-corona-en-covid-19/ . De
onderzoeksactiviteiten op het gebied van vaccins stimuleert het kabinet met name in internationaal
verband. Recentelijk is bijv. toegezegd om €50 miljoen in CEPI te investeren
(https://www.rijksoverheid.nl/regering/bewindspersonen/hugo-de-
jonge/documenten/kamerstukken/2020/04/15/covid-19-update-stand-van-zaken).

Ik wens jullie veel succes bij jullie activiteiten, het is fantastisch om te zien dat de handen ineen
geslagen worden.
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Met vriendelijke groet,

54:.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport/Ministry of Health, Welfare and Sport

Parnassusplein 5, 2515 XP Den Haag
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var: IEEERIED) JIEEEM e v
Verzonden: vrijdag 24 april 2020 15:19

Aan: NEECN) DN @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Corona

Hier hoef 1k niets mee te doen neem ik aan ?

Met vriendelijke groet,

van: [IIEEES -BEEETI G o ail.com>
Datum: vrijdag 24 apr. 2020 2:06 PM
Aan: INGEEEET) IR s>

Onderwerp: Corona

Ik heb een wetenschappelijk onderbouwde en uitgeteste ("clinical trial”) oplossing voor het Coronavirus. Plan ligt
klaar. Ik moet nu nog 1mio eurovinden . Dat lukt deze week. Wat ik graag zou willen is een mogeljkheid om het
plan te sturen maar dan heb ik een NDA nodig of een verklaring dat het plan geheim blijft. Er zit 20 jaar lang R&D
achter door een wetenschapper die er door Philips Medical is uitgegooid omdat de oplossing niet paste in de
strategie. Kan veel meer aan en werkt ook bij dieren koeien paarden vissen kippen e.d. Het is een klein kastje dat
werkt met PEMF (Pulsed Electro Magnetic Field) vergelijkbaar met het magnetisch veld van de aarde. Hiermee
wordt ook gelijk duidelijk waarom 5G niet slim is.



